

**NA Komplementarselskab ApS**

**Langelinieparken 18 2. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 34 69 19 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

**Peter Christian Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NA Komplementarselskab ApS  
Langelinieparken 18 2. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 69 19 08

Stiftet: 22. august 2012

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Christian Andreasen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementarselskab for Nordic Advisor Partnerselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.072 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.938</b>
Skat af årets resultat	928	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.072</b>	<b>-5.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.072	-5.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.072</b>	<b>-5.938</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.375	55.375
Tilgodehavende selskabsskat	928	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.303</u>	<u>55.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>50.303</u>	<u>55.375</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>50.303</u>	<u>55.375</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-39.698	-34.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.302</u></b>	<b><u>45.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.001	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	10.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.001</u></b>	<b><u>10.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.303</u></b>	<b><u>55.375</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-28.688	51.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.938</u>	<u>-5.938</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-34.626	45.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.072</u>	<u>-5.072</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-39.698</u></b>	<b><u>40.302</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i NAll P/S. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør 1.514 t.kr. og den samlede gæld udgør 70 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreasen Invest Holding ApS, CVR-nr. 31743443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.